1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº896/UFFS/2017 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 006/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Zootecnia

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

024/CH-01/2017 Eliana Vera Geremia 7,63 Aprovado

008/CH-01/2017 Fábio José Gomes 10,00 Aprovado

010/CH-01/2017 Flávia Rafaela Santos Silva 8,98 Aprovado

018/CH-01/2017 Gabriella Bassi das Neves 3,39 Aprovado

013/CH-01/2017 Greiciele de Morais 7,97 Aprovado

011/CH-01/2017 Paulo Roberto Machado 5,68 Aprovado

006/CH-01/2017 Raquel Lunedo 7,63 Aprovado

012/CH-01/2017 Roberto Fornazier 4,49 Aprovado

021/CH-01/2017 Taciana Aparecida Diesel 8,98 Aprovado

007/CH-01/2017 Tássia Souza Bertipaglia 7,29 Aprovado

026/CH-01/2017 Thaisa Francielle Topolski Pavan Batiston 3,39 Aprovado

022/CH-01/2017 Anderson Elias Bianchi 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

023/CH-01/2017 André de Carvalho Teixeira 0,00
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

019/CH-01/2017 Angélica Consalter 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

016/CH-01/2017 Caroline Bavaresco 2,20 Desclassificado

conforme item

2

5.2.7 do edital

017/CH-01/2017 Daiane Cristine Seibt 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

014/CH-01/2017 Dileta Regina Moro Alessio 2,88
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

027/CH-01/2017 Felipe Tizziani 0,00
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

002/CH-01/2017 Fernanda Picoli 0,85
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

009/CH-01/2017 Jusecléia Ferreira Lopes 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

003/CH-01/2017 Karina Aline Mateus 3,05
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

015/CH-01/2017 Maiara Cristiane Brisola 0,85
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

001/CH-01/2017 Marina Oliveira Daneluz 0,00
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

004/CH-01/2017 Moisés Rodrigues dos Santos 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

020/CH-01/2017 Tais Inês Zuffo 0,00
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

005/CH-01/2017 Tais Regina Sczesny 0,00
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

025/CH-01/2017 Talita Cristina Taffarel 2,20
Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

Chapecó, 29 de setembro de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó